di cui all’articolo 

6.3 del vigente statuto di TIP, per un periodo di 5 (cinque) anni dalla data di assunzione della deliberazione di 

proroga del termine. La delega si riferisce ad un aumento di capitale sociale, a pagamento, per un importo 

massimo di euro 1.500.000.000 (un miliardo cinquecentomilioni), comprensivo dell’eventuale sovrapprezzo, 

da eseguirsi entro 5 (cinque) anni dalla data della deliberazione, mediante emissione di azioni ordinarie prive 

del valore nominale, aventi le stesse caratteristiche di quelle in circolazione e godimento regolare, con